



Warszawa, 28.06.2019r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania biurowego w ramach projektu pn.: „Wyposażenie Agencji Badań Medycznych w sprzęt IT na rok 2019”** – nr postępowania 1/2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Komputer przenośny 14 cali – Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne których wymiary wg dokumentacji producenta wynoszą 340mmx240mmx20,95mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Komputer przenośny 15.6 cala - Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne których wymiary wg dokumentacji producenta wynoszą 377mmx257mmx23,95mm oraz wagę 2,18 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższe czy Zamawiający dopuści komputery z czytnikami kart pamięci na USB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia OPZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

OPZ, Pakiet 1, 50 zestawów komputerów przenośnych, tabela pozycja — Wielkość pamięci karty graficznej. - Czy Zamawiający zaakceptuje notebooki ze zintegrowaną



kartą grafiki współdzieloną z pamięcią RAM komputera, która przydzielana jest dynamicznie w zależności od potrzeb aplikacji w zakresie od 64 MB do 2GB pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia OPZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

OPZ, Pakiet 1, 50 zestawów komputerów przenośnych, tabela pozycja — Komunikacja, modem - Czy Zamawiający dopuści komputer światowego producenta wyposażony we wbudowany modem WWAN pracujący w standardzie LTE ze slotem na kartę microSIM umieszczonym na bocznej krawędzi obudowy komputera? Wkładanie i wyjmowanie karty odbywa się na zasadzie odblokowania zatrzasku za pomocą odpowiedniego „kluczyka” (mechanizm stosowany w telefonach komórkowych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia OPZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

OPZ, Pakiet 1, 50 zestawów komputerów przenośnych, tabela pozycja — Komunikacja, porty - Zamawiający wymaga aby komputer był wyposażony w 3 złącza USB typu C. Pragniemy zauważyć iż zgodnie z naszą najlepszą wiedzą nie ma na rynku notebooków z trzema portami USB-C spełniających pozostałe wymagane parametry. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje komputer wyposażony w 1 port USB-C oraz 3 porty USB 3.1 Gen 1?

Odpowiedź:

Była to oczywista omyłka pisarska Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

2 x USB 3.1 Gen 1,

1 x USB 3.1 Type-C Gen 1 (z funkcją zasilania i DisplayPort),

1 x USB 3.1 Type-C Gen 2 / Thunderbolt 3 (z funkcją PD i DP)

Pytanie 7:

OPZ, Pakiet 1, 50 zestawów komputerów przenośnych, tabela pozycja — Wymiary - Czy Zamawiający zaakceptuje notebooki o następujących wymiarach:

14” – 323,05mm x 216mm x 20,85mm

15” – 359,10mm x 236,25mm x 22mm?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 i 2.



Pytanie 8:

OPZ, Pakiet 1, 50 zestawów komputerów przenośnych, tabela pozycja — Stacja dokująca - Ze względu na fakt, iż Zamawiający nie wymagał portów Thunderbolt 3 w notebooku, to czy Zamawiający zaakceptuje stację dokującą producenta notebooka łączącą się z komputerem za pomocą złącza USB typu C, posiadającą następujące porty: 3x USB 3.1, 1x Ethernet (RJ45), 1x HDMI (z przejściówką na port VGA), 2x DisplayPort, 2x USB typ C?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 i 2.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności na przykład Naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczonej wersji.

Pytanie 12:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?



Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje taką procedurę. Taka procedura będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu odbioru. Procedura sprawdzania będzie opierała się w zależności od rodzaju oprogramowania, na sprawdzeniu certyfikatów autentyczności kluczy produktów, a w szczególności czy produkt został aktywowany (status aktywacji).

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi, Zamawiający opublikuje ujednolicony OPZ. Niemniej powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Ponadto Zamawiający wskazuje, iż nie przedłuża dodatkowo terminu składania ofert.

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego